КАРДЫМОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 августа 2024 года

	                          № 114/294

	п. Кардымово

	О внесении изменений к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29 мая 2023 года № 62/117

На основании сведений, представленных в Кардымовскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области Кротовой Кристиной Павловной (свидетельство о заключении брака), Кардымовская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _Hlk157543388]1. Внести в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29 мая 2023 года № 62/117 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 224-228, 230-236, 238, 239, образованных на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (в ред. постановлений от 14 августа 2023 года             № 73/170, от 27 декабря 2023 года № 87/207, 30 января 2024 года № 90/222) следующие изменения:

1.1. заменить строку:
	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 225
	Полякова
Кристина Павловна

строкой следующего содержания:
	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 225
	Кротова
Кристина Павловна

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 225.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский  район» Смоленской области.

	Председатель комиссии

	В.Н. Орлов

	Секретарь комиссии

	А.В. Полякова